
UCHWAŁA NR 395 /2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2021 roku 

w sprawie likwidacji, przekazania oraz sprzedaży zużytych i zbędnych składników 

rzeczowych majątku ruchomego 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 poz. 920), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację zużytych składników majątku ruchomego zawartych 

w załączniku Nr 1, nieodpłatne, bezterminowe i bezzwrotne przekazanie zbędnych 

składników majątku ruchomego zawartych w załączniku Nr 2 dla jednostki organizacyjnej 

powiatu nowodworskiego oraz sprzedaż zbędnych składników majątku ruchomego 

zawartych w załączniku Nr 3. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Administracyjno – 

Organizacyjnego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



Strona 1 z 1 

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 395/2021 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

Wykaz zużytych składników majątku ruchomego przeznaczonych do likwidacji 

L.p. 
Nazwa/ model/ 

producent 

Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia stopnia 

jego zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia/

uwagi 

1.  
Fotel obrotowy ZH - 

367 
SPow-3537/i/ 1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2016 

2.  Fotel obrotowy SPow-1568/i/ 1 uszkodzony 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

3.  Fotel obrotowy SPow-3443/i/ 1 uszkodzony 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2015 

4.  Fotel obrotowy SPow-2678/i/ 1 uszkodzony 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2010 

5.  
Fotel obrotowy 

Prestige 
SPow-1143/i/ 1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

6.  Fotel obrotowy SPow-3775/i/ 1 uszkodzony 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2017 

7.  
Fotel obrotowy 

Prestige 
SPow-1352/i/ 1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

8.  
Fotel obrotowy ZH - 

367 
SPow-3548/i/ 1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2016 

9.  
Fotel obrotowy ZH - 

367 
SPow-3547/i/ 1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2016 

10.  Fotel obrotowy SPow-2453/i/ 1 uszkodzony 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2010 

11.  Telefon Slican SPow-2411/i/ 1 uszkodzony 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2010 

12.  Czajnik Eldom SPow-2874/i/ 1 uszkodzony/ ew. ew. 2012 



Strona 2 z 2 

L.p. 
Nazwa/ model/ 

producent 

Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia stopnia 

jego zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia/

uwagi 

przecieka ilościowa ilościowa 

13.  Czajnik SPow-2855/i/ 1 
uszkodzony/ nie 

grzeje 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2012 

14.  
Czajnik elektryczny 

ZELMER ZCK0279 
SPow-3932/i/ 1 

uszkodzony/przeci

eka 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2018 

15.  

Telefon 

bezprzewodowy 

PANASOCNIC KX-

TG1611 

SPow-3625/i/ 1 uszkodzony 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2016 

16.  
Aparat telefoniczny 

Panasonic 
SPow-2838/i/ 1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2011 

17.  

Telefon 

bezprzewodowy 

PANASOCNIC KX-

TG1611 

SPow-3757/i/ 1 uszkodzony 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2017 

18.  Aparat telefoniczny SPow-1645/i/ 1 

uszkodzony/ 

wyrobione, 

niedziałające 

klawisze 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

19.  Telefon stacjonarny SPow-2190/i/ 1 

uszkodzony/ 

wyrobione, 

niedziałające 

klawisze 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2009 

20.  
Czajnik ZELMER 

ZCK0279W 
SPow-4307/i/ 1 

uszkodzony/ 

przecieka 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2019 

21.  Telefon stacjonarny SPow-2189/i/ 1 

uszkodzony/ 

wyrobione, 

niedziałające 

klawisze 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2009 



Strona 3 z 3 

L.p. 
Nazwa/ model/ 

producent 

Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia stopnia 

jego zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia/

uwagi 

22.  
Telefon HUAWEI 

LUNA- L21 Y3 II DS 
SPow-3659/i/ 1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2016 

23.  
Ciśnieniomierz 

OMRON M6 
SPow-2919/i/ 1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2013 

24.  Laminator SPow-2495/i/ 1 uszkodzony 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2010 

25.  
Modernizacja sieci 

LAN 

SPow-

1441/w/ 
3 wyeksploatowany 

71 723,80 

zł 

71 723,80 

zł 
2006 

26.  

Wózek 

dwuwiadrowy 

z prasą 

SPow-2367/i/ 1 uszkodzony 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2010 

27.  

Wózek 

dwuwiadrowy 

z prasą 

SPow-2369/i/ 1 uszkodzony 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2010 

28.  

Wózek 

dwuwiadrowy 

z prasą 

SPow-2368/i/ 1 uszkodzony 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2010 

29.  Wentylator 
SPow/UR/-

578/i/ 1 
uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

30.  Wentylator 
SPow/UR/-

662/i/ 1 
uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

31.  Wentylator (mały) 
SPow/UR/-

658/i/ 
1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

32.  
Ploter HP DJ t 

110044 

SPow-

1767/w/ 
1 uszkodzony 

23 546,00 

zł 

23 546,00 

zł 
2008 

33.  

Telefon 

bezprzewodowy 

PANASONIC 

SPow-4063/i/ 1 

uszkodzony/ 

wyrobione, 

niedziałające 

klawisze 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2018 



Strona 4 z 4 

L.p. 
Nazwa/ model/ 

producent 

Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia stopnia 

jego zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia/

uwagi 

34.  

Zestaw 

komputerowy - 

Komputer HP 800 

G1 z monitorem HP 

W190i i czytnikiem 

kart inteligentnych 

Athena ASEDrive - 

MONITOR 

SPow-

4438A/i/ 
1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2020 

35.  

Zestaw 

komputerowy - 

Komputer HP 800 

G1 z monitorem HP 

W190i i czytnikiem 

kart inteligentnych 

Athena ASEDrive - 

CZYTNIK KART 

SPow-

4436B/i/ 
1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2020 

36.  

Zestaw 

komputerowy - 

Komputer HP 800 

G1 z monitorem HP 

W190i i czytnikiem 

kart inteligentnych 

Athena ASEDrive - 

CZYTNIK KART 

SPow-

4437B/i/ 
1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2020 

37.  

Zestaw 

komputerowy - 

Komputer HP 800 

G1 z monitorem HP 

W190i i czytnikiem 

SPow-

4438B/i/ 
1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2020 



Strona 5 z 5 

L.p. 
Nazwa/ model/ 

producent 

Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia stopnia 

jego zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia/

uwagi 

kart inteligentnych 

Athena ASEDrive - 

CZYTNIK KART 

38.  

Zestaw 

komputerowy Kom

puter HP 800 G1 z 

monitorem HP 

W190i i czytnikiem 

kart inteligentnych 

Athena ASEDrive - 

CZYTNIK KART 

SPow-

4439B/i/ 
1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2020 

39.  

Zestaw 

komputerowy - 

Komputer HP 800 

G1 z monitorem HP 

W190i i czytnikiem 

kart inteligentnych 

Athena ASEDrive - 

CZYTNIK KART 

SPow-

4440B/i/ 
1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2020 

40.  

Zestaw 

komputerowy - 

Komputer HP 800 

G1 z monitorem HP 

W190i i czytnikiem 

kart inteligentnych 

Athena ASEDrive - 

CZYTNIK KART 

SPow-

4441B/i/ 
1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2020 

41.  
Urządzenie 

wielofunkcyjne A4 

SPow-

3469/w/ 
1 uszkodzone 

4 600,00 

zł 
4 600, 00 zł 2015 



Strona 6 z 6 

L.p. 
Nazwa/ model/ 

producent 

Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia stopnia 

jego zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia/

uwagi 

KYOCERA ECOSYS 

M6526cdn 

42.  

Urządzenie 

wielofunkcyjne A4 

KYOCERA ECOSYS 

M6526cdn 

SPow-

3526/w/ 
1 wyeksploatowane 

4 600,00 

zł 
4 600,00 zł 2015 

43.  

Urządzenie 

wielofunkcyjne A4 

KYOCERA ECOSYS 

M6526cdn 

SPow-

3527/w/ 
1 wyeksploatowane 

4 600,00 

zł 
4 600,00 zł 2015 

44.  

Urządzenie 

wielofunkcyjne A4 

KYOCERA ECOSYS 

M6526CDN 

SPow-

3582/w/ 
1 uszkodzone 

5 099,00 

zł 
5 099,00 zł 2016 

45.  

Urządzenie 

wielofunkcyjne A4 

KYOCERA ECOSYS 

M6526CDN 

SPow-

3583/w/ 
1 wyeksploatowane 

5 099,00 

zł 
5 099,00 zł 2016 

46.  Monitor 
SPow-

1668/i/B 
1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2007 

47.  Monitor Samsung 
SPow-

1886/w/A 
1 uszkodzony 460,00 zł 460,00 zł 2008 

48.  Monitor Samsung 
SPow-

1887/w/ 
1 uszkodzony 460,00 zł 460,00 zł 2008 

49.  Monitor Samsung 
SPow-

1888/w/A 
1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

50.  

Zestaw 

komputerowy – 

komputer, monitor, 

SPow-

2380/w/ 
1 uszkodzony 

2 702,33 

zł 
2 702,33 zł 2010 



Strona 7 z 7 

L.p. 
Nazwa/ model/ 

producent 

Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia stopnia 

jego zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia/

uwagi 

UPS 

51.  

Zestaw 

komputerowy – 

komputer, monitor, 

UPS 

SPow-

2381/w/ 
1 uszkodzony 

2 702,32 

zł 
2 702,32 zł 2010 

52.  

Komputer 

z monitorem - 

Komputer 

SPow-

2554/w/ 
1 wyeksploatowany 

2 928,00 

zł 
2 928,00 zł 2010 

53.  

Komputer 

z monitorem – 

Komputer 

SPow-

2555/w/ 
1 wyeksploatowany 

2 928,00 

zł 
2 928,00 zł 2010 

54.  

Komputer 

z monitorem - 

Komputer 

SPow-

2556/w/ 
1 wyeksploatowany 

2 928,00 

zł 
2 928,00 zł 2010 

55.  

Komputer 

z monitorem - 

Komputer 

SPow-

2589/w/ 
1 wyeksploatowany 

3 050,00 

zł 
3 050,00 zł 2010 

56.  

Komputer 

z monitorem - 

Komputer 

SPow-

2590/w/ 
1 wyeksploatowany 

3 050,00 

zł 
3 050,00 zł 2010 

57.  

Komputer 

z monitorem - 

Komputer 

SPow-

2591/w/ 
1 wyeksploatowany 

3 050,00 

zł 
3 050,00 zł 2010 

58.  

Komputer 

z monitorem - 

Komputer 

SPow-

2592/w/ 
1 wyeksploatowany 

3 050,00 

zł 
3 050,00 zł 2010 

59.  

Komputer 

z monitorem - 

Komputer 

SPow-

2593/w/ 
1 wyeksploatowany 

3 050,00 

zł 
3 050,00 zł 2010 

60.  

Komputer 

z monitorem - 

Komputer 

SPow-

2594/w/ 
1 wyeksploatowany 

3 050,00 

zł 
3 050,00 zł 2010 

61.  Komputer SPow- 1 wyeksploatowany 3 050,00 3 050,00 zł 2010 



Strona 8 z 8 

L.p. 
Nazwa/ model/ 

producent 

Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia stopnia 

jego zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia/

uwagi 

z monitorem - 

Komputer 

2595/w/ zł 

62.  Skaner 
SPow-

1464/i/E 
1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2006 

63.  Aparat cyfrowy 
SPow-

1106/w/ 
1 uszkodzony 

1 028,90 

zł 
1 028,90 zł 2008 

64.  Licencja  
Spow-

1166/w/ 
1 

nieaktualne 

oprogramowanie 

2 440,00 

zł 
2 440,00 zł 2005 

65.  Licencja  
Spow-

1696/w/ 
1 

nieaktualne 

oprogramowanie 

4 137,63 

zł 
4 137,63 zł 2007 

66.  
Licencja EWMAPA 

FB 

SPow-

2197/w/ 
1 

nieaktualne 

oprogramowanie 

1 939,80 

zł 
1 939,80 zł 2009 

67.  
Licencja EWOPIS 5 

/upgrade z 4/ 

SPow-

2634/w/ 
1 

nieaktualne 

oprogramowanie 

1 726, 91 

zł 
1 726, 91 zł 2010 

68.  Licencja Rej-CEN 
SPow-

1783/w/ 
1 

nieaktualne 

oprogramowanie 

2 440,00 

zł 
2 440,00 zł 2008 

69.  
Program 

komputerowy 

SPow-

1113/w/ 
1 

nieaktualne 

oprogramowanie 

11 843,76 

zł 

11 843,76 

zł 
2004 

70.  
Program 

komputerowy 

SPow-

1221/w/ 
1 

nieaktualne 

oprogramowanie 

1 381,21 

zł 
1 381,21 zł 2006 

71.  Wentylator (mały) SPow-746/i/ 1 uszkodzony 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

72.  

ZESTAW 

KOMPUTEROWY - 

komputer, monitor 

SPow-

1431/w/ 
1 wyeksploatowany 

6 466,00 

zł 
6 466,00 zł 2006 

73.  

Komputer 

z monitorem - 

Komputer 

SPow-

2564/w/ 
1 uszkodzony 

2 776,72 

zł 
2 776,72 zł 2010 

74.  Monitor z zestawu SPow- 1 uszkodzony 1 244,71 1 244,71 zł 2007 



Strona 9 z 9 

L.p. 
Nazwa/ model/ 

producent 

Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia stopnia 

jego zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia/

uwagi 

komputerowego 1655/w//A zł 

75.  

Komputer 

z monitorem - 

Komputer 

SPow-

2563/w/ 
1 uszkodzony 

2 776,72 

zł 
2 776,72 zł 2010 

76.  
Wentylator na 

nodze (duży) 
SPow-1326/i/ 1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

77.  

Komputer 

z monitorem - 

Komputer 

SPow-

2562/w/ 
1 uszkodzony 

2 776,72 

zł 
2 776,72 zł 2010 

78.  Aparat telefoniczny SPow-1615/i/ 1 
uszkodzony/wyrob

ione klawisze 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

79.  

Zestaw 

komputerowy 

- monitor 

SPow-

1654/w//A 
1 uszkodzony 

1 244,71 

zł 
1 244,71 zł 2008 

80.  
Kopiarka TOSHIBA 

E-STUDIO 2020 C 

SPow-

2413/w/ 
1 uszkodzona 

14 640,00 

zł 

14 640,00 

zł 
2010 

81.  Krzesło MIND GTP SPow-1839/i/ 1 uszkodzone 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

82.  UPS 600 VA SPow-2176/i/ 1 
wyeksploatowany 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2009 

83.  
Telefon analogowy 

Slican 
Spow-2398/i/ 1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2011 

84.  Szafa biurowa 
Spow-

1157/w/ 
1 uszkodzona 

3 300,00 

zł 
3 300,00 zł 2005 

85.  Kopiarka TOSHIBA 
E-STUDIO 2040C 

Spow-

2901/w/ 
1 uszkodzona 

15 953,10 

zł 

15 953,10 

zł 
2012 

UWAGI: Monitory o numerach inwentarzowych SPow-2562/w/, SPow-2563/w/, SPow-2564/w/, 

SPow-2595/w/, SPow-2594/w/ pozostałe z zestawów ujętych w ewidencji środków trwałych 



Strona 10 z 10 

Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim, których wartość jednostkowa nie 

przekracza kwoty 1 000,00 zł zostaną przeniesione na ewidencję ilościową. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta  

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



Strona 1 z 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały nr 395/2021 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

Wykaz składników majątku ruchomego przeznaczonych do przekazania Zespołowi Szkół 

Zawodowych w Nasielsku, ul. Lipowa 10, 05-190 Nasielsk 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 

L.p. 
Nazwa /model/ 
producent 

Nr 
inwentarzowy 

Ilość 
sztuk 

Przyczyna uznania 
składnika za 
zbędny lub 
określenia 
stopnia jego 
zużycia 

Wartość 
zakupu 

Wartość 
umorzenia 

Rok 
przyjęcia
/ uwagi 

1.  Ploter HP DJ510 SPow-2061/w/ 1 zbędny 13 054,00 zł 
13 054,00 

zł 
2009 



Strona 1 z 1 
 

Załącznik nr 3 

do Uchwały nr 395/2021 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

Składniki majątku ruchomego zakwalifikowane, jako zbędne przeznaczone do sprzedaży 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 

L.p. 
Nazwa/ model/ 

producent 

Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna 

uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia 

stopnia jego 

zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia

/ uwagi 

Proponowa

na cena 

wywoławcz

a 

1.  PRZECINARKA 
DO ASFALTU 

SPow-795/w/ 1 zbędna 
3 950,36 

zł 
3 950,36 zł 2003 1 500,00 zł 

2.  
Motorynka 

ROMET 

SPow-

4681/w/ 
1 zbędna 

3 837,50 

zł 
3 837,50 zł 2021 2 500,00 zł 


